Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Строитель

« 20* ^ Я г.

О назначении лиц, ответственных за функционирование
антимонопольного комплаенса в отраслевых (функциональных) органах

администрации Яковлевского городского округа, не обладающих
правами юридического лица

В соответствии с постановлением администрации Яковлевского
городского округа от 05 марта 2021 года № 113 «Об организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства деятельности администрации Яковлевского городского
округа», на основании Устава Яковлевского городского округа:

1 .Назначить лиц, ответственных за функционирование антимонопольного
комплаенса в отраслевых (функциональных) органах администрации
Яковлевского городского округа, не обладающих правами юридического лица,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по экономическому и инвестиционному
развитию - начальника управления экономического развития Глотова Д.С.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков

Приложение
к распоряжению администрации
Яковлевского городского округа
от -SV* 2021 года

№

Перечень лиц, ответственных за функционирование антимонопольного комплаенса в отраслевых
(функциональных) органах администрации Яковлевского городского округа, не обладающих правами

юридического лица

№п/п Наименование отраслевого
(функционального) и

территориального органа
администрации Яковлевского

городского округа, не обладающего
правами юридического лица

Ф.И.О. Должность

1 Управление правового регулирования,
имущественных и земельных
отношений

Тарасова
Елена Валериевна

Начальник юридического отдела

2 Управление правового регулирования,
имущественных и земельных
отношений

Сивальнева
Светлана Сергеевна

Начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью

3 Управление правового регулирования,
имущественных и земельных
отношений

Тяжлова
Ирина Викторовна

Начальник отдела договорной работы и
сопровождения инвестпроектов

4 Управление экономического развития Кириллова
Елена Петровна

Начальник отдела экономического развития

5 Управление экономического развития Дударева
Светлана

Начальник отдела развития потребительского
рынка и туризма

Октавиановна
6 Управление АПК и

природопользования
Белов
Анатолий Сергеевич

Начальник отдела природопользования,
растениеводства и экологии

7 Управление АПК и
природопользования

Семыкина
Ирина Николаевна

Начальник отдела развития отраслей
сельского хозяйства и экономики АПК

8 Управление АПК и
природопользования

Баркова
Марина Сергеевна

Начальник отдела развития малых форм
хозяйствования

9 Управление АПК и
природопользования

Замулина
Жанна Леонидовна

Заместитель начальника управления АПК и
природопользования

10 Управление архитектуры и
градостроительства

Сапрыкина
Екатерина Ивановна

Начальник управления архитектуры и
градостроительства

11 Отдел транспорта и ТЭК Колесов
Владимир Андреевич

Начальник транспортного отдела

12 Отдел жилищно-коммунального
хозяйства

Черепова
Светлана Виктровна

Начальник жилищного отдела

13 Управление безопасности Нарыкова
Г алина Ивановна

Начальник отдела муниципального контроля-
муниципальный инспектор

14 Управление организационно
контрольной, кадровой работы и
делопроизводства

Пономаренко
Инна Дмитриевна

Начальник отдела муниципальной службы и
кадров